70800 Municipio: MIHUATLAAN DE PORFIRIO DIAZ
Estado: OAXACA, País: MEXICO

Desglose de Impuestos Trasladados

Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

002 - IVA. $ 37,600.00 Tasa 0.160000 $ 6,016.00

SUBTOTAL $ 37,600.00
IVA TASA 16% $ 6,016.00

TOTAL $ 43,616.00
CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 MXN

Forma de pago : 03 - Transferencia Electrónica de Fondos.
Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibición.
Lugar de Expedición : 01470
Régimen Fiscal : 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: 01 - No aplica

DEBO (EMOS) Y PAGARE (EMOS) INCONDICIONALMENTE EL IMPORTE DE ESTA FACTURA A LA ORDEN DE: